Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

§*

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2011 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok
budzetowy
2011
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
zinnych
zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2i3u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca zadanie
lub koordynujaca
program

5

10

11

12

600

60016

6050

Przebudowa
skrzyzowania i drogi
w m. Waldyki lata
2009-2011

499 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m.
Targowisko lata
2009-2011

1349 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa mostu -
drogaw m.
Targowisko lata
2010-2011

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Budowa drogi w m.
Zielkowo 2011 -2012

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa i
remont chodnikéw
w m. Watdyki,
Pomierki, Pratnica,
Omule

0,00

285 000,00

25 000,00

260 000,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Budowa chodnika
wraz z oswietleniem
przy dr.krajowej w
m. Samptawa lata
2011-2012

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6060

Zakup wiat
przystankowych

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

700

70005

6050

Projekt i budowa
budynku socjalnego
lata 2010-2011

40 000,00

0,00

0,00

0,00
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750

75023

6060

Zakupy
inwestycyjne Urzedu
Gminy Lubawa

0,00

45 724,00

45 724,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

10

754

75412

6060

Zakup samochodow
pozarniczych dla
Ochotniczych Strazy
Pozarnych

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

11.

754

75412

6060

Zakup sprzetu
pozarniczego i
ratowniczego do
samochodoéw
pozarniczych OSP

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

12.

754

75412

6050

Termomodernizacja
budynku Straznicy
w Rozentalu

0,00

59 202,00

59 202,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

13.

926

92695

6050

Przebudowa i
wyposazenie placu
zabaw w
Byszwatdzie

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

14.

801

80101

6050

Budowa sali
gimnastycznej przy
SP w Ziotowie 2008-
2011

75 663,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

15.

801

80101

6060

Zakup kserokopiarki
do SPw
Byszwatdzie

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

SP Byszwatd

16.

801

80101

6060

Zakup urzadzenia do
czyszczenia Sali
gimnastycznej w SP
Ztotowo

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

SP Ztotowo

17.

801

80101

6060

Zakup trybun na
sale gimnastyczng w
SP Ztotowo

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

SP Ztotowo

18.

801

80110

6050

Modernizacja boiska
sportowego wraz z
bieznig przy ZS
Grabowo - Watdyki
lata 2011-2013

10 000,00

0,00

0,00

0,00
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19.

801

80110

6050

Osuszenie $cian
wraz z rozwigzaniem
gospodarki wodami
opadowymi przy
budynku ZS
Grabowo- Waldyki
2011

0,00

360 000,00

20 000,00

340 000,00

0,00

0,00

UG Lubawa

20.

801

80110

6050

Budowa parkingu
wraz z zatoka
autobusowa przy ZS
Grabowo - Waldyki
2011-2012

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

21.

801

80110

6060

Zakup kserokopiarki
do ZS Pratnica

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

ZS Pratnica

22.

852

23.

900

85219

90001

6060

Zakup samochodu i
jego adaptacja do
przewozu oso6b
niepetnosprawnych

0,00

67 134,00

67 134,00

0,00

0,00

0,00

OPS Gminy Lubawa

6050

6057

6059

Kanalizacja gminy:
Budowa
oczyszczalni
Sciekow w
miejscowosci
Samptawa wraz z
kolektorami oraz
sieci kanalizacyjnej
wg | etapu koncepcji
2004-2014

23 000,00

4 227 000,00

3 250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

24,

900

90001

6060

Zakup urzadzen do
oczyszczania
Sciekow
komunalnvch

0,00

230 000,00

20 000,00

210 000,00

0,00

0,00

UG Lubawa

25.

900

90095

6050

Uzbrojenie w
infrastrukture
techniczng dziatek w
m. Rodzone
2009-2013

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

26.

921

92109

6050

Wykonanie
centralnego
ogrzewania w
Swietlicy wiejskiej w
Targowisku lata
2006-2011

60 000,00

0,00

0,00

0,00
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Modernizacja
budynku swiatlicy
27. 921| 92109| 6050|wiejskiej w 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(UG Lubawa
Szczepankowie lata
2010-2011
Zagospodarowanie
centrum wsi Lazyn
poprzez:

- modernizacje
swietlicy wiejskiej

- przebudowe
chodnikéw
2011-2012

28. 921 92109| 6050 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

Zagospodarowanie
centrum wsi
Samptawa poprzez
budowe boiska

6059|sportowego 2010- 176 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011

6057 263 938,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 926 92601 UG Lubawa

Zagospodarowanie
centrum wsi
Rozental poprzez
budowe chodnika i
30. 926| 92601 6050|budowe placow 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa
rekreacyjnych z
utwardzeniem
kostka brukowa
2011-2013

Zagospodarowanie
terenu przy swietlicy
wiejskiej w Gutowie
31. 926 92695| 6050(poprzez budowe 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa
placu zabaw oraz
wykonanie
ogrodzenia

Zagospodarowanie
terenu przy swietlicy
wiejskiej w
Wisniewie poprzez
budowe placu
zabaw

*) _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie nalezy wypetniac kol. 7, 8, 9, 10i 11

32. 926| 92695( 6050 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00(UG Lubawa
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